Генеральному директору

ООО "ИМПУЛЬС-СЕРВИС"

Шакирову А.С.

от ___________________
Заявление

 Прошу Вас приостановить действие Договора №_________ от _________ на техническое обслуживание средств сигнализации в квартире, расположенной по адресу: __________ ____________________________________________________________________________
с_________ по _________ в связи с _____________________________________________
__________________________________________________________________________.

________________________

_________________

(подпись)                                                                                                                                             (дата)